

# MIĘDZYPOWIATOWY MIKOŁAJKOWY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

## W ZSR W WOLI OSOWIŃSKIEJ

W dniu 07.12.2023 r. w Zespole Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej odbył się Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego zorganizowany dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz open mężczyzn. W turnieju wzięło udział 75 zawodników.

Szkoły biorące udział w zawodach:

- 1) Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej.
- 2) Szkoła Podstawowa w Krasewie.
- 3) Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie.
- 4) Szkoła Podstawowa w Sobolach.
- 5) Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej.
- 6) Szkoła Podstawowej w Woli Osowińskiej.
- 7) ZSP w Radzynie Podlaskim.
- 8) ZSR w Woli Osowińskiej.

Turniej rozpoczęła Pani Dyrektor Beata Żurawska-Polkowska witając zawodników i opiekunów oraz życząc sukcesów sportowych. Sędziami zawodów byli uczniowie Technikum w Woli Osowińskiej. Fotorelację z zawodów i dyplomy przygotował nauczyciel informatyki Pan Piotr Konieczny.

Organizatorem i sędzią głównym zawodów był nauczyciel wychowania fizycznego Sławomir Dudek.

### WYNIKI KLASYFIKACJI KOŃCOWEJ:

#### **Kategoria dziewcząt klasa V i VI:**

I miejsce – Anna Piszcz	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
II miejsce – Lena Tchórz	Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej
III miejsce – Małgorzata Zajac	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
IV miejsce – Maja Zagórska	Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej
V miejsce – Kinga Ostrzyżek	Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej

#### **Kategoria dziewcząt klasa VII i VIII:**

I miejsce – Julia Salamucha	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
II miejsce – Anna Drózd	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
III miejsce – Weronika Kozieł	Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej
IV miejsce – Magdalena Wędroch	Szkoła Podstawowa w Krasewie
V miejsce – Magdalena Karpińska	Szkoła Podstawowa w Krasewie

#### **Kategoria dziewcząt szkoła ponadpodstawowa:**

I miejsce – Magdalena Magnuszewska	ZSR Wola Osowińska
II miejsce – Julia Fijałek	ZSR Wola Osowińska
III miejsce – Katarzyna Fijałek	ZSR Wola Osowińska
IV miejsce – Weronika Cybul	ZSR Wola Osowińska
V miejsce – Karolina Fijałek	ZSR Wola Osowińska

### **Kategoria chłopcy klasa IV i młodsi:**

I miejsce – Kacper Bieniek	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
II miejsce – Szymon Firla	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
III miejsce – Ksawery Michalski	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
IV miejsce – Wojciech Zając	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
V miejsce – Florian Zając	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej

### **Kategoria chłopcy klasa V i VI:**

I miejsce – Marcin Latkowski	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
II miejsce – Maciej Fredo	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
III miejsce – Dominik Salamucha	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
IV miejsce – Grzegorz Szumlewicz	Szkoła Podstawowa w Sobolach
V miejsce – Igor Białucha	Szkoła Podstawowa w Sobolach

### **Kategoria chłopcy klasa VII i VIII:**

I miejsce – Szymon Mazur	Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej
II miejsce – Kacper Szewczyk	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
III miejsce – Dominik Sałata	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
IV miejsce – Kamil Zieliński	Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej
V miejsce – Karol Wierzchowski	Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej

### **Kategoria chłopcy szkoła ponadpodstawowa:**

I miejsce – Krystian Kornas	ZSR Wola Osowińska
II miejsce – Filip Bartoń	ZSP Radzyń Podlaski
III miejsce – Mateusz Osik	ZSR Wola Osowińska
IV miejsce – Michał Lis	ZSR Wola Osowińska
V miejsce – Norbert Lis	ZSR Wola Osowińska

### **Kategoria open mężczyźni:**

I miejsce - Krystian Kornas
II miejsce – Marek Kulik
III miejsce – Mateusz Osik

Po zakończeniu rywalizacji turniejowej Pani Dyrektor Beata Żurawska –Polkowska podziękowała zawodnikom i opiekunom za udział w zawodach, gratulując osiągniętych wyników i wręczyła zawodnikom we wszystkich kategoriach wiekowych medale za miejsca I – III oraz dyplomy za miejsca I – V. Wszyscy zawodnicy, opiekunowie oraz sędziowie w trakcie zawodów otrzymali słodycze. /SD/.